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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 8. - 9.12.2018

Konkurencja 15 Mężczyzn, 100m dowolny Open
08.12.2018 - 15:25 Wyniki
Rekord Polski Open 46.52 Czerniak Konrad POL Doha (QAT) 27.08.2014
Rekord Polski 19 + 46.52 Czerniak Konrad POL Doha (QAT) 27.08.2014
Rekord Polski 18 47.53 Werner Paweł POL Poznan 17.12.2011
Rekord Polski 17 47.94 Piszczorowicz Bartosz POL Olsztyn 16.12.2016
Rekord Polski 16 48.71 Kraska Jakub POL Olsztyn 17.12.2016
Rekord Polski 15 49.79 Werner Paweł POL Gorzow Wlkp. 28.11.2008
Rekord Polski 14 51.36 Orlicz Filip POL Olsztyn 03.12.2016
Rekord Polski 13 53.28 Kałusowski Jan POL Wroclaw 24.11.2013
Rekord Polski 12 57.67 Pietrzak Dawid POL Bydgoszcz 15.11.2009
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 55.66 526 27.02 28.64
2. Szymczykowski Jakub 03 MOS Opole 55.72 524 27.40 28.32
3. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 57.27 483 27.53 29.74
4. Borkowski Arkadiusz 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 57.55 476 27.78 29.77
5. Baranek Jakub 04 MOS Opole 57.95 466 28.27 29.68
6. Czaja Marco 03 MOS Opole 58.34 457 28.58 29.76
7. Podgórski Patryk 03 MOS Opole 58.36 456 28.44 29.92
8. Surma Štěpán 04 LSK Frýdek-Místek 59.44 432 28.62 30.82
9. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 59.49 431 28.59 30.90

10. Szwiec Jakub 03 UKS 5 plus 1 Opole 59.63 428 28.85 30.78
11. Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 59.83 423 28.82 31.01
12. Šimčák Tobiáš 04 LSK Frýdek-Místek 1:00.19 416 29.01 31.18
13. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:01.90 382 29.95 31.95
14. Szczerbicki Tobiasz 03 MOS Opole 1:03.63 352 31.14 32.49
15. Haman Jakub 02 LSK Frýdek-Místek 1:03.69 351 29.42 34.27
16. Górowski Cezary 04 MOS Opole 1:03.72 350 31.05 32.67
17. Badura Victor 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:06.42 309 32.33 34.09
18. Adamek Mikołaj 04 KS Start Opole 1:07.17 299 32.80 34.37
19. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 1:07.25 298 31.85 35.40
20. Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.04 288 32.82 35.22
21. Venglář Daniel 06 LSK Frýdek-Místek 1:08.33 284 32.22 36.11
22. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 1:09.56 269 33.60 35.96
23. Janicki Bartosz 05 MOS Opole 1:09.66 268 33.42 36.24
24. Korpacki Michał 06 MOS Opole 1:11.51 248 33.77 37.74
25. Biemek Kamil 07 Luks Winner Zdzieszowice 1:13.20 231 34.76 38.44
26. Adamski Aleksander 04 UKS Junior Kluczbork 1:15.55 210 35.17 40.38
27. Czernek Jakub 06 UKS Gwiazda Olesno 1:19.16 182 38.03 41.13
28. Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.21 182 37.99 41.22
29. Grela Mateusz 06 MOS Opole 1:19.60 179 37.53 42.07
30. Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.32 175 38.19 42.13
31. Tarapata Bartłomiej 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:22.37 162 37.82 44.55
32. Deneka Jan 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.76 154 38.76 45.00
33. Korpacki Igor 05 MOS Opole 1:25.95 142 39.86 46.09
34. Gucwa Jan 07 MOS Opole 1:27.78 134 41.77 46.01
35. Włodarczyk Alex 06 MOS Opole 1:30.70 121 42.36 48.34
36. Stec Wojciech 07 MOS Opole 1:31.31 119 42.32 48.99
37. Matula Jacek 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:32.40 115 44.49 47.91
38. Lichosik Jędrzej 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:33.39 111 43.96 49.43

DYSKW. Jędrzejczyk Marcin 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 8. - 9.12.2018

Konkurencja 15, Mężczyzn, 100m dowolny

11 lat i młodsi

1. Biemek Kamil 07 Luks Winner Zdzieszowice 1:13.20 231 34.76 38.44
2. Dudziński Tomasz 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.21 182 37.99 41.22
3. Tarapata Bartłomiej 07 Uks Kronos Strzelce Opolskie 1:22.37 162 37.82 44.55
4. Gucwa Jan 07 MOS Opole 1:27.78 134 41.77 46.01
5. Stec Wojciech 07 MOS Opole 1:31.31 119 42.32 48.99
6. Matula Jacek 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:32.40 115 44.49 47.91
7. Lichosik Jędrzej 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:33.39 111 43.96 49.43

12 - 13 lat

1. Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 59.49 431 28.59 30.90
2. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:01.90 382 29.95 31.95
3. Badura Victor 05 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 1:06.42 309 32.33 34.09
4. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 1:07.25 298 31.85 35.40
5. Topolnicki Maksymilian 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:08.04 288 32.82 35.22
6. Venglář Daniel 06 LSK Frýdek-Místek 1:08.33 284 32.22 36.11
7. Laskowski Szymon 06 UKS Junior Kluczbork 1:09.56 269 33.60 35.96
8. Janicki Bartosz 05 MOS Opole 1:09.66 268 33.42 36.24
9. Korpacki Michał 06 MOS Opole 1:11.51 248 33.77 37.74

10. Czernek Jakub 06 UKS Gwiazda Olesno 1:19.16 182 38.03 41.13
11. Grela Mateusz 06 MOS Opole 1:19.60 179 37.53 42.07
12. Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.32 175 38.19 42.13
13. Deneka Jan 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.76 154 38.76 45.00
14. Korpacki Igor 05 MOS Opole 1:25.95 142 39.86 46.09
15. Włodarczyk Alex 06 MOS Opole 1:30.70 121 42.36 48.34

DYSKW. Jędrzejczyk Marcin 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

14 - 15 lat

1. Szymczykowski Jakub 03 MOS Opole 55.72 524 27.40 28.32
2. Borkowski Arkadiusz 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 57.55 476 27.78 29.77
3. Baranek Jakub 04 MOS Opole 57.95 466 28.27 29.68
4. Czaja Marco 03 MOS Opole 58.34 457 28.58 29.76
5. Podgórski Patryk 03 MOS Opole 58.36 456 28.44 29.92
6. Surma Štěpán 04 LSK Frýdek-Místek 59.44 432 28.62 30.82
7. Szwiec Jakub 03 UKS 5 plus 1 Opole 59.63 428 28.85 30.78
8. Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 59.83 423 28.82 31.01
9. Šimčák Tobiáš 04 LSK Frýdek-Místek 1:00.19 416 29.01 31.18

10. Szczerbicki Tobiasz 03 MOS Opole 1:03.63 352 31.14 32.49
11. Górowski Cezary 04 MOS Opole 1:03.72 350 31.05 32.67
12. Adamek Mikołaj 04 KS Start Opole 1:07.17 299 32.80 34.37
13. Adamski Aleksander 04 UKS Junior Kluczbork 1:15.55 210 35.17 40.38

16 - 18 lat

1. Matyjasek Maciej 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 55.66 526 27.02 28.64
2. Moryl Wojciech 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 57.27 483 27.53 29.74
3. Haman Jakub 02 LSK Frýdek-Místek 1:03.69 351 29.42 34.27


